
36 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Lišákoviny 
  Indický animovaný seriál (2015). 
 6.20 Oggy a Škodíci VI (6, 7) 
  Francouzko - kanadský animovaný  
  seriál (2017)
 6.35 Milesova vesmírná 
  dobrodružství (27) W 
  Americký animovaný seriál (2015)
 7.05 Kačeří příběhy (71, 72) 
  Americký animovaný seriál  (1989)
 7.50 Lví hlídka (9) 
  Americký animovaný seriál (2016).
 8.15 Princ Modřej a víla Lupinka
  Německá pohádka (2016). 
 9.30 Robinsonův ostrov II (1) 
  Na exotické Filipíny odjelo hrát 
  nejdobrodružnější hru světa devatenáct  
  odvážných Čechů a Češek. 
 10.35 Robinsonův ostrov II (2) 
  Devatenáct  Čechů a Češek  překonává
  náročné úkoly i drsné podmínky   
  tropické džungle s cílem získat dva  
  a půl milionu korun a titul nového  
  českého Robinsona. 
 11.35 Alexandr a jeho opravdu  
  hodně špatný a příšerně  
  blbý den 
  Americká komedie (2014). 
 13.10 Morganovi  
  Americká komedie (2009). 
 15.15 Policejní akademie 6: 
  Město v obležení  
  Americká komedie (1989). 
 17.00 Na sv. Valentýna   
  Ashton Kutcher vlastní květinářství  
  a na svátek všech zamilovaných
  má pořádný frmol. Aby toho nebylo  
  málo, je zamilovaný do Jessicy Alby,  
  kterou požádá o ruku. Láska je ale  
  věc komplikovaná a z tohoto mraku  
  nakonec nezaprší... 
  Americká romantická komedie (2010).  
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Dáma a Král (9)   
  Vražda a vykoupení
  Lenka s Prokopem řeší případ vraždy  
  ve vězení, ke které se okamžitě doznal
  jiný vězeň. Ten však mezi čtyřma  
  očima naznačí, že byl k přiznání   
  dotlačen. Podaří se Lence a Prokopovi  
  odhalit skutečného vraha? 
  Původní český detektivní seriál (2018).  
21.25 Střepiny 
  Nazýváme věci pravými jmény
 22.00 Poslední skaut 
  Soukromý detektiv Bruce Willis zuří.  
  Aby s Damonem Wayansem odhalili  
  spletitý případ sázkových podvodů  
  směřujících až do vysoké politiky, 
  musela zemřít krásná Halle Berry...  
  Americký akční fi lm (1991). 
 0.10 Policejní akademie 6: 
  Město v obležení  
  Americká komedie (1989). 
 1.50 Krok za krokem IV (16)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (1994).  
 2.35 DO-RE-MI 
 3.20 Co na to Češi  
 4.00 Princ Modřej a víla Lupinka 
  Německá pohádka (2016).

17.00
Na sv. Valentýna

romantická komedie


